個人情報の取り扱いについて

有限会社モトヨシフォトスタジオは、この度取得させていただきました個人情報は下記の通りに取り扱いを

いたします。

1. 個人情報の利用目的について

・お客様へのご連絡や、お問い合わせへの対応

・写真撮影およびそれに伴う商品・サービス提供の為

・写真撮影とそれに付帯する業務の管理の為

・商品の開発や分析

・当社の店頭および店内、当社が管理している WEB サイトや SNS などへのお写真の掲載

・ダイレクトメール、ポストカード、有益と思われる当社のサービスの提供

などで、皆様に対する当社の窓口等をあらかじめ明示したうえで、必要な範囲の個人情報を取得させていた

だきます。

2.  個人情報の提供について

当社は、次の場合を除き、お客様の個人情報を第三者に提供することはいたしません。

・当社は業務を遂行するために、業務を外部に委託する場合がございます。この場合、契約書を結び十分水

準に達している業者を選定するとともに、預託する個人情報は必要かつ最小限のものとします。また、

委託先の監督を継続的に行います。

・お客様に同意していただいた場合 ・法令に基づく場合

３． 当社が保有する個人情報の開示、訂正等を希望される場合

お客様ご本人であることをご確認させていただいたうえで、個人情報の開示請求に関する規定に従い、合的

的な範囲ですみやかに対応させていただきます。なお、個人情報を開示請求される場合は、ご本人確認の為

に本人確認書類のコピー提出や、実費相当の手数料をお支払いいただく場合がございます。

当社は、保有する個人情報に関して適用される法令や規範を遵守するとともに、上記各項における取り組み

を適宜見直し、改善していきます。また、加盟している協同組合日本写真館協会が構築した、個人情報を適

切に保護するための「フォトセキュリティーマイスターシステム」を導入し、認定資格を取得しています。

さらに、SSL（Secure Sockets Layer）暗号化技術を用いて、お客様の情報送信時の通信を暗号化していま

す。

  2012 年 3 月 22 日 制定

2025 年 7 月 19 日 改定

有限会社 モトヨシフォトスタジオ

                     代表取締役 本吉昭彦